Reconheço a Dispensa de Licitação fundamentada no artigo 75,
Inciso II da Lei Federal nº. 14.133/21, bem como Parecer Jurídico
acostado aos autos do processo, para a contratação da empresa
FABIANO COSTA CHAVES JUNIOR – cnpj Nº 40.799.072/0001-65,
no  valor  de  R$:  15.000,00  (Quinze  Mil  Reais),  referente  a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM  MARKETING  DIGITAL
PARA  GERENCIAMENTO  E  MONITORAMENTO  DAS  REDES
SOCIAIS INSTITUCIONAIS E DA PUBLICIDADE A POPULAÇÃO DE
EXPEDIENTES  DO  LEGISLATIVO  E  AÇÕES  DA  CÂMARA